# EPISTULA LEONINA

## CXXIII

HEBDOMADALE  
 PERIODICUM LATINĒ SCRIPTUM,  
 QUOD ĒDITUR  
 E DOMO EDITORIĀ INTERRETTIALI  
 CUI NOMEN EST  
**LEO LATINUS**

<http://www.leolatinus.de/>

N.B.! EPISTULAS LEONINAS ACCIPIS **G R A T I S** ET **S I N E ULLĀ OBLIGATIONE**. NAM LEO LATINUS PUTAT HOMINIBUS LATINAM LINGUAM DISCENTIBUS AUT DOCENTIBUS CORDI ESSE VERBA LATINA. **SI TAMEN TALES EPISTULAS ACCIPERE NON VIS, RESCRIBE HOC NOBIS: TUM STATIM NOMEN TUUM EX INDICE ACCEPTORUM TOLLEMUS.**

HŌC TEMPORE DUO FERĒ MILIA HOMINUM LATINĒ DOCTORUM ACCIPIUNT EPISTULAS LEONINAS ELECTRONICĒ MISSAS. EPISTULAS LEONINAS **I-CXXII** INVENIES IN INTERRETI SUB HAC INSCRIPTIONE, QUAE SEQUITUR:

<http://ephemeris.alcuinus.net/leonina/>

MAXIMĒ ID CURAMUS, UT COPIAM VERBORUM LATINORUM CONVENIENTER AUGEAMUS ET TEXTŪS MODERNOS CUIUSVIS ARGUMENTI QUAM OPTIMĒ IN LATINUM SERMONEM CONVERTAMUS.

ROGATUR, UT MANUSCRIPTA MITTANTUR VIĀ ELECTRONICĀ. MENDA SIVE GRAMMATICA SIVE METRICA, QUOAD FIERI POTEST, TACITĒ TOLLUNTUR.

EN HABES EPISTULAM LEONINAM  
**CENTESIMAM VICESIMAM TERTIAM (123) !**

## **ARGUMENTA**

1. ORATIO INAUGURALIS DONALDI TRUMP.....	04-11
2. PETITIONES PARALLELAE: TRUMP & CLINTON ( <i>Marco Cristini</i> ).....	12-19
3. VOCABULA ARTIUM ET ARCHITECTURAЕ (I).....	20-26
4. MOMO MICHAELIS ENDE TUNICA INDUTA.....	27-34
5. ECHUS VOCES.....	35

**LEO LATINUS OMNIBUS HOMINIBUS LATINITATEM AMANTIBUS  
SAL.PLUR.DIC. S.V.B.E.E.V.**

***Cara Lectrix, Care Lector,***

*maximē gaudeo, quod mihi licet Tibi offerre Epistulam Leoninam centesimam vicesimam tertiam. D.20. m.Ian. Donaldus Trump praeses Civitatum Unitarum Americae ad munus suum suscipiendum sollemniter inauguratus est. Eius orationem inauguralem togā induere placuit Leoni Latino. De hac versione dicas quidquid tibi in buccam venerit. – Babae, quam disertē scripsit Marcus Cristini Italus Brixianus studia humaniora amplexus de petitionibus Donaldi atque Hilariae ! Eius relatio verē digna est lectu ! – Omnes Latinitatis vivae defensores inter se consentiunt novis rebus nova nomina esse imponenda. Itaque non possumus, quin his in Epistulis Leoninis etiam afferamus **vocabula artis et architecturae** rariora et recentiora et recentissimē conficta, ut ditificetur thesaurus verborum Latinus. – Quis vestrum nescit **Momonem puellam** illam mysteriale, de quā narrat **Michael Ende**? Sive scis sive nescis, commendo tibi eius ‘adventuras’ (sit venia verbo mediaevali !) in Latinum sermonem conversas. - Quae cum ita sint, hanc Epistulam Leoninam 123 tolle et lege et laetare et ... **pancraticē vale et perge mihi favere!***